

# **Webike Brønshøj ApS**

CVR-nr. 32 66 95 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

---

**Ulrik Andreassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Webike Brønshøj ApS Frederikssundvej 184 2700 Brønshøj
	Telefon: 70229931
	CVR-nr.: 32 66 95 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Andreassen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Webike Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed med salg og reparation af cykler og cykeltilbehør.

Selskabet er en del af Webike Group, der omfatter specialbutikker indenfor cykler med fokus på kvalitet og ærlig kundevejledning. Specialbutikkerne er geografisk spredt ud over hele Danmark.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.121 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling og kapitalberedskab

Selskabet er en del af Webike Group. Webike Group har foretaget en betydelig ekspansion gennem de seneste år, og samtidig foretaget en transition, hvor kvalitetskonceptet i butikkerne er blevet endnu mere markant.

Ekspansionen i koncernen har betydet et betydeligt behov for likviditet. Likviditetsfremskaffelsen er sket og sker ved egenfinansiering i form af kapital og lån, ved bankfinansiering, ved leverandørfinansiering samt ved interne udlån mellem koncernselskaberne.

Moderselskabet til Webike Group har i indeværende regnskabsår ydet koncernen et tilskud på 2 mio. kr. med henblik på at styrke og reetablere kapitalen. Webike Group har efter dette tilskud reetableret kapitalen, og har pr. 31. december 2013 en positiv egenkapital på 770 t.kr.

Webike Group har ydet selskabet et koncerntilskud på 1.390 t.kr., hvorefter selskabskapitalen er reetableret.

De interne mellemregninger imellem koncernselskaberne medfører, at koncernselskaberne er indbyrdes afhængige likviditetsmæssigt, og i denne sammenhæng ses som én enhed.

Koncernens budget for 2014 udviser et tilfredsstillende positivt resultat. Seneste økonomirapportering viser, at Koncernen følger det fastlagte budget.

Selskabets ledelse har konstant fokus på indtjening, vækst og likviditet. Der foretages løbende tilpasninger og iværksættes nye handlingsplaner til en optimering. Herunder arbejdes der med en tilpasning af varelagre på tværs af koncernen, for at sikre minimal lagerbinding samt fastholdelse af leverandørvilkårene.

## **Ledelsesberetning**

---

Det er i budgettet for 2014 forudsat, at betalingsbetingelserne fra leverandørerne kan fortsætte på samme vilkår, som har været gældende for betalinger i 2013.

Det er ledelsens vurdering, at de ovenfor anførte tiltag sikrer, at koncernens og dermed selskabets likviditet for 2014 er tilstrækkelig til at realisere det fastlagte budget for 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.120.991</b>	<b>537.060</b>
Personaleomkostninger	-1.722.964	-1.730.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-407.266	-401.895
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.239</b>	<b>-1.595.113</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-130.276	-233.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.515</b>	<b>-1.828.741</b>
Skat af årets resultat	25.735	455.838
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.780</b>	<b>-1.372.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-113.780	-1.372.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.780</b>	<b>-1.372.903</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	341.846	682.759
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>341.846</u>	<u>682.759</u>
3 Indretning lejede lokaler	110.590	147.453
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.848	50.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.438</u>	<u>197.984</u>
Deposita	120.286	104.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.286</u>	<u>104.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>629.570</u></b>	<b><u>984.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.235.979	2.711.010
Varebeholdninger i alt	<u>3.235.979</u>	<u>2.711.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.781	96.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.518	744.078
Udskidte skatteaktiver	449.800	493.766
Andre tilgodehavender	116.148	8.000
Periodeafgrænsningsposter	33.269	34.608
Tilgodehavender i alt	<u>1.513.516</u>	<u>1.376.634</u>
Likvide beholdninger	31.030	37.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.780.525</u></b>	<b><u>4.124.863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.410.095</u></b>	<b><u>5.109.606</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.046	-1.275.174
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.046</u></b>	<b><u>-1.150.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>562.932</u>	<u>975.072</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.932</u>	<u>975.072</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	615.729	798.062
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.580	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.632.014	2.333.363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.249.448	1.787.965
	Anden gæld	<u>777.346</u>	<u>365.318</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.721.117</u>	<u>5.284.708</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.284.049</u></b>	<b><u>6.259.780</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.410.095</u></b>	<b><u>5.109.606</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

### 1. Forudsætninger for going concern

Finansieringen af driften for 2014 er betinget af, at likviditeten ses som én helhed i koncernen grundet mellemregninger, samt at betalingsbetingelserne fra leverandørerne kan fortsætte på samme vilkår, som har været gældende for de gennemførte betalinger i 2013 og 2014. Der henvises til ledelsens beretning for omtale heraf.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2013	1.704.561	1.704.561
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>1.704.561</b>	<b>1.704.561</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-1.021.803	-680.890
Årets afskrivninger	-340.912	-340.912
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-1.362.715</b>	<b>-1.021.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>341.846</b>	<b>682.759</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	184.316	120.600
Tilgang	0	35.808
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>184.316</b>	<b>156.408</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	36.863	70.069
Årets afskrivninger	36.863	29.491
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>73.726</b>	<b>99.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>110.590</b>	<b>56.848</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-1.275.174	-1.150.174
Koncerttilskud	0	1.390.000	1.390.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.780</u>	<u>-113.780</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.046</u></b>	<b><u>126.046</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.615 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar, tilgodehavender fra salg og varelager med en samlet bogført værdi på 3.546 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i deres huslejekontrakt indgået aftale om en opsigelsesperiode på 6 måneder, dog tidligst til ophør den 1. april 2015. Selskabet har en huslejeforpligtelse på 416 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2013 i alt 4.389 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en udløbsdato den 31. marts 2014 og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Webike Group ApS

Moderselskab

Rødegårdsvej 201

5230 Odense M

Danmark

#### Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Webike Group ApS, Odense